
Tijdschema hengstenkeuring donderdag 20 februari 2025
Vóór de presentatie op de harde bodem dient de hengst gemeten te worden

Aanvang 10:00 uur: Presentatie op de harde bodem voor springpaarden en lineair scoren

Direct na aanwijzing voor de tweede bezichtiging, dient uw hengst veterinair gekeurd te worden

Springpaarden

35 All Star la Vida 2022 All Star 5 x Sam R Dekstation Enterbrook

36 Adios Amigos 2021 Ambler Gambler x Artos Z Divasa Sporthorses

48 NN (Springtime VBT) 2022 Le Kannan x Hermantico Sharon Holman & Hans Wever

38 Casey 2022 Cayetano Z x Ikoon Tjerk Jan Dijkstra & K.V. Dijkstra-Short

101 NN (Walsall de Muze) 2022 Cavalier Russe Z x Vigo d' Arsouilles Suus Kuyten Horses

39 NN (Special Cero S) 2022 Cero Blue TN x Berlin Lettelbert Agro BV

40 NN (Wacko Jacko JW) 2022 Chacco-Blue x Diamant de Semilly Frida Nielsen

41 NN (Sting A&S) 2022 Comme Il Faut x Cardento Alexandra van der Peijl & Scarlett Wieberdink

42 Cumano de Zelande 2022 Cumano x Balou du Rouet Stal Brinkman

43 Don't Ask 2022 Diarado x Casall ASK Peter Huisman & Ed Santing

102 Cirrus vd Heffinck PKZ 2022 Conthargos x Matisse de Mariposa Suus Kuyten Horses

37 Alixx 2022 Ambler Gambler x Verdi Divasa Sporthorses

45 NN (Stender) 2022 Hardrock Z x Vigo d' Arsouilles Dekstation Enterbrook

46 NN (Show Time DG) 2022 Heartbreaker x Calvados Anemone Sportpaarden BV

47 Star van de Ganzepol 2022 Kalaska de Semilly x Ultimo Stal Vos

49 NN (Sylvester) 2022 Mattias x Up to Date Sharon Holman & Hans Wever

50 NN (Santé) 2022 Mr. Cornet de Regor x Air Jordan Z J.H.W. Verver

51 NN (Soulmate B) 2022 Mr. Cornet de Regor x Big Star Paardenhouderij Boeve

52 Unforgetable Z 2022 United Touch S x Diarado Divasa Sporthorses

53 NN (Sensation) 2022 United Touch S x Baldwin B Stal Bles

11:10 uur Groep 1 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi

35 All Star la Vida 2022 All Star 5 x Sam R Dekstation Enterbrook

37 Alixx 2022 Ambler Gambler x Verdi Divasa Sporthorses

48 NN (Springtime VBT) 2022 Le Kannan x Hermantico Sharon Holman & Hans Wever

38 Casey 2022 Cayetano Z x Ikoon Tjerk Jan Dijkstra & K.V. Dijkstra-Short

101 NN (Walsall de Muze) 2022 Cavalier Russe Z x Vigo d' Arsouilles Suus Kuyten Horses

39 NN (Special Cero S) 2022 Cero Blue TN x Berlin Lettelbert Agro BV

40 NN (Wacko Jacko JW) 2022 Chacco-Blue x Diamant de Semilly Frida Nielsen

aansluitend Groep 1 rond stappen in de kooi, bekendmaking uitslag

https://nrps.nl/database/056015Z55218422-All-Star-la-Vida
https://nrps.nl/database/056015Z55692921-Adios-Amigos
https://nrps.nl/database/528003202201281-NN-(Springtime-VBT)
https://nrps.nl/database/528008202200513-Casey
https://nrps.nl/database/056002W00335163-NN-(Walsall-de-Muze)
https://nrps.nl/database/528036202200320-NN-(Special-Cero-S)
https://nrps.nl/database/056002W00334329-NN-(Wacko-Jacko-JW)
https://nrps.nl/database/528003202203271-NN-(Sting-A&S)
https://nrps.nl/database/056015Z55111122-Cumano-de-Zelande
https://nrps.nl/database/276421000046822-Don-t-Ask
https://nrps.nl/database/056015Z55164722-Cirrus-vd-Heffinck-PKZ
https://nrps.nl/database/056015Z55738122-Alixx
https://nrps.nl/database/528003202211149-NN-(Stender)
https://nrps.nl/database/528003202202609-NN-(Show-Time-DG)
https://nrps.nl/database/528003202210462-Star-van-de-Ganzepol
https://nrps.nl/database/528003202206377-NN-(Sylvester)
https://nrps.nl/database/528003202208107-NN-(Santé)
https://nrps.nl/database/528003202209973-NN-(Soulmate-B)
https://nrps.nl/database/056015Z55026522-Unforgetable-Z
https://nrps.nl/database/528003202210868-NN-(Sensation)
https://nrps.nl/database/056015Z55218422-All-Star-la-Vida
https://nrps.nl/database/056015Z55738122-Alixx
https://nrps.nl/database/528003202201281-NN-(Springtime-VBT)
https://nrps.nl/database/528008202200513-Casey
https://nrps.nl/database/056002W00335163-NN-(Walsall-de-Muze)
https://nrps.nl/database/528036202200320-NN-(Special-Cero-S)
https://nrps.nl/database/056002W00334329-NN-(Wacko-Jacko-JW)


aansluitend Groep 2 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi

41 NN (Sting A&S) 2022 Comme Il Faut x Cardento Alexandra van der Peijl & Scarlett Wieberdink

52 Unforgetable Z 2022 United Touch S x Diarado Divasa Sporthorses

42 Cumano de Zelande 2022 Cumano x Balou du Rouet Stal Brinkman

43 Don't Ask 2022 Diarado x Casall ASK Peter Huisman & Ed Santing

102 Cirrus vd Heffinck PKZ 2022 Conthargos x Matisse de Mariposa Suus Kuyten Horses

45 NN (Stender) 2022 Hardrock Z x Vigo d' Arsouilles Dekstation Enterbrook

46 NN (Show Time DG) 2022 Heartbreaker x Calvados Anemone Sportpaarden BV

aansluitend Groep 2 rond stappen in de kooi, bekendmaking uitslag

Slepen kooi

13:30 uur Groep 3 Presentatie springpaard onder het zadel 

36 Adios Amigos 2021 Ambler Gambler x Artos Z Divasa Sporthorses

aansluitend Groep 3 Presentatie vrij bewegen & springen in de kooi

47 Star van de Ganzepol 2022 Kalaska de Semilly x Ultimo Stal Vos

49 NN (Sylvester) 2022 Mattias x Up to Date Sharon Holman & Hans Wever

50 NN (Santé) 2022 Mr. Cornet de Regor x Air Jordan Z J.H.W. Verver

51 NN (Soulmate B) 2022 Mr. Cornet de Regor x Big Star Paardenhouderij Boeve

53 NN (Sensation) 2022 United Touch S x Baldwin B Stal Bles

aansluitend Groep 3 rond stappen in de kooi, bekendmaking uitslag

Slepen kooi

14:40 uur 2e bezichtiging springhengsten Groep 1

aansluitend 2e bezichtiging springhengsten Groep 2

aansluitend 2e bezichtiging springhengsten Groep 3

https://nrps.nl/database/528003202203271-NN-(Sting-A&S)
https://nrps.nl/database/056015Z55026522-Unforgetable-Z
https://nrps.nl/database/056015Z55111122-Cumano-de-Zelande
https://nrps.nl/database/276421000046822-Don-t-Ask
https://nrps.nl/database/056015Z55164722-Cirrus-vd-Heffinck-PKZ
https://nrps.nl/database/528003202211149-NN-(Stender)
https://nrps.nl/database/528003202202609-NN-(Show-Time-DG)
https://nrps.nl/database/056015Z55692921-Adios-Amigos
https://nrps.nl/database/528003202210462-Star-van-de-Ganzepol
https://nrps.nl/database/528003202206377-NN-(Sylvester)
https://nrps.nl/database/528003202208107-NN-(Santé)
https://nrps.nl/database/528003202209973-NN-(Soulmate-B)
https://nrps.nl/database/528003202210868-NN-(Sensation)

